lares ministrantes infirmis respective nuncupati, et nonnulli all ntun, seu Congregationum Regulares, etiam Socictatis Iesu et aliiT °'' etiam individuam expressionem requirentes, aut in ipsa prdfessirJ ^ tribus essentialibus votis, paupertatis scilicet, castitatis, et obedir- r ante, vel post professionem praedictam, sive solemne, sive ut d plex votum, in ma.iibus tamen Superioris regularis emittant de !Z"' ** rando, nec acceptando aliquam dignitatem, seu Praelationem vel ram extra Religionem, nisi coacti, vel adstricti fuerint praecepto ci s.b. .ure praecipere potest, et aliqui addant etiam illa verba videli It ^ poena peccati, iuxta formam suarum Constitutionum a Sede Anostolir , f.rmatarum, nihilominus aliqt.i ex ipsis Regularibus, etiam translati nes Regularium, etiam Mendicantium, qui praedictum, aut simile votum t em.ttunt.retro aspicientes, emissique a se voti huiusmodi immetnores PRt lat.ones, seu Praelaturas, vel dignitates ambiunt, imo etiam Episcopatui ma.orumque d.gnitatum solium conscendere moliuntur, praetendentes quod su.s Supenoribus regularibus, praesertimque Oeneralibus liceat eis praecipere, ut d.gn.tatem, Praelationem, seu Praelaturam, vel Episcopatum, rrai» remve d.gn.tatem extra Religionem acceptent, aut ipsum votum relaxare cum ipsis desuper dispensare, licet per praecepta, et dispensationes huiusmodi .pst ab obedientia praecipienti, seu dispensanti debita eximantur, k etiams. vota praedicta, tamquam emissa in manibus Superioris regularis aicantur solemn.a, vel saltem efficaciam voti solemnis habeant, regulariumque Ordmum, et Congregationum, ac Societatis huiusmodi Constitutiones s.nt conf.rmatae auctoritate apostolica, et cum decreto irritante, a quo propterea manus quorumcumque inferiorum ligatae existunt. § 2. Quapropter Nos ambitum hunc retundere, et praetensionem huiusmodi excludere, ac etiam omncm dubitationem super praemissorum intcr pretatione a nonnullis excitatam apostolicae declarationis auctoritate peniiu; toiiere volentes, Motu proprio, certaque scientia, ac matura deliberationt nostns, dequc apostolicae potestatis plenitudine, hac perpetua nostra Con st.tutione declaramus super praedicto voto, etiam per translatos ad Ordinw, scu Umgregattonem regularem capacem, ante translationem emisso de non procuranda, nec acceptanda extra quemlibet ex ipsis Ordinibus, seu Con gregat.ombus Regularibus, aut Societate praedicta respective aliqua dignitatc. l„70ne'vtl Praelatura, sive aliquo Episcopatu, aut maiori dignitate nun.nem Super.orem Regularem, etiam Gencralem , aut Capitulum, $" ongrejratwDnem generalem, nec ctiam Nunciun. Apostolicum, aut pr» 0 ctorun, Ord.num, seu Congrcgationum Protectorem, etiam S. R- E. Q» ?,,am Legat,,m Sedis Apostolicae, etiam de latere, nec qu» at.um, et.am speciali, et individua mentione dignum, sed tanlummodo talcquc vnhman7 Pon,ificei» Pn> tempore existentem posse clispensare, conclr^ , ^ aXarC' aUt adversus aliquam licentiam, vel Indalh* similc Zl R ,'T'1 DraecePtu"> procurandi, scu acceptandi, vd i"T e osR;gU,anbus ^cntibus facere, c.tius vigore praedicti Rdfc* dol,^! ve» ««eplare possint, aut teneantur, ac a.ias quo* oventes praed.ctos a praedicto voto liberarc. Prout pariter decur* Romani Pontifices 431 us. quascumque facultates gencrales dispensandi super quibuscumque votis, mu illa relaxandi, aut commutandi, vel adversus illa praccipiendi, aut alias fuomodolibet voventes habilitandi, ctiam in foro conscientiae dumtaxat, sive L dictas Constitutiones a Sede Apostolica confirmatas, sive per Iiteras etiam in forma Brevis Romanorum Pontificum Praedecessorum nostrorum, aut nostras, vcl Successorum nostrorum, etiam motu, scientia, deliberatione, ,c potcstatis plenitudinc paribus, etiam consistorialiter, etiam ad supplicationem, seu contemplationem quorumcumque, etiam Imperatoris, Regutn, et Principum, seu Rerumpublicarum, ac praedictorum Ordinum, Congregationum, et Societatis, aut vigore cuiuscumque Iubilaei, etiam universalis, vel Cruciatae Sanctae, aut Sanctae Inquisitionis, seu missionum, et alias quovis modo, et ex quacumque causa quantumlibet pia, favorabili, publica, et privilegiata concessae, et emanatae, concedendaeque, et emanandae, nuncque, ac pro tempore competentes ad praemissa omnia, et singula nullatenus se «tendere intelligantur, sed esse Nobis, et Romanis Pontificibus Successoribus nostris dumtaxat reservata, prout tenore praesentium decernimus, et resemmus. ■' n ■-'■■'■■' § 3. Decernentes, etc. |Bull. Rom., tom. 6, II, p. 366-368]. 228. Urbanus VIII, const. Quamvls, 17 iun. 1644. Quamvis alias fel. rec. Clemens Papa VIII Praedecessor Noster, Pontificale Romanum tunc multis, ct non levibus erroribus scatens, piorum atque wsignium virorum in Pontificalibus caeremoniis et ritibus versatorum opcra unu:quaque corrigi et restitui curaverit, 1 attamen successu temporis comper•"m est piurimos errores denuo in Pontificale huiusmodi, Typographorum mscitia, seu incuria, aliave de causa irrepsisse. Unde curae Nostrae Pasto"Iis esse